La Stazione appaltante esercita tale opzione informando l’Operatore economico mediante posta 
elettronica certificata.

Art. 12 – Importo del contratto

1. L’importo presunto dell’intero affidamento, determinato sulla base dei dati quantitativi presunti 
elencati  nell’“Elenco Prodotti  e Quantità Presunta””, ammonta a complessivi Euro 15.500,00.= 
(quindicimilacinquecento/00), Iva esclusa al quale applicare il ribasso offerto.

2. I singoli prezzi offerti dovranno essere comprensivi di ogni altro onere compreso il trasporto e la 
consegna presso le singole strutture.

3. I quantitativi definiti nel presente capitolato sono puramente indicativi, essendo possibili degli